
78C1350A0B79B244BC67BEACF079EB5FFB553B58

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 35/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizacje w 2019 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu
pracy komisji

Strona 1 z 2

identyfikator 35/2019/7

ZARZĄDZENIE NR 35/2019

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach
otwartego konkursu ofert na realizacje w 2019 roku zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu pracy komisji

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz uchwały nr II/21/2018
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok,, zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
ogłoszonym Zarządzeniem Nr 415/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 grudnia 2018
r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, zwanej dalej „Komisją”.

§ 2 .

W skład Komisji wchodzą:
1) Janusz Chabel - Naczelnik Wydziału Promocji, Sportu i Kultury – przewodniczący Komisji,
2) Robert Chrząstek - Wydziału Promocji, Sportu i Kultury – sekretarz Komisji,
3) Stanisław Bochniewicz - Wydział Promocji, Sportu i Kultury - członek Komisji,
4) Adam Rębisz - Radny Rady Miasta Tarnobrzega - członek Komisji.

§ 3 .

Zasady i tryb działania Komisji określa regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.



78C1350A0B79B244BC67BEACF079EB5FFB553B58

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 35/2019 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty
złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizacje w 2019 roku zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej oraz ustalenia regulaminu
pracy komisji

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


